EXTRATO DO TA  065/2016

Termo Aditivo 065/2016 ao Contrato de prestação de serviço nº 031/2014. Processo
nº2014/347394. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: ON LINE CLIPPING MONITORAMENTO DE MÍDIA
LTDA-ME. Objeto: Aditar o Contrato principal em suas cláusulas Quarta- do valor do
contrato e Décima - da vigência. Cláusula Quarta- A contratante pagará pelo serviço
prestado o valor mensal de R$ 2.886,71 a partir de 10 de dezembro de 2016 e o valor total
anual de R$ 34.640,48, tendo em vista o reajuste concedido no percentual de 8,666% do
IGPM do período. Cláusula Décima: O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por
mais 12(doze) meses a partir de 10/12/2016.SIGNATÁRIOS: OVG - Eliana Maria França
Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro.
CONTRATADA –Javert Gontijo do Amaral Júnior.